
　エコー電子工業株式会社 11,000,000円 落札

16,661,000円

　粕屋北部消防本部(古賀市今在家167番地１）

指名及び入札業者名 入 札 金 額(税抜） 備  　　考

契 約 金 額
　　 12,100,000円

 （税抜11,000,000円）

指 名 理 由 　同種に実績がある事業者３社

予 定 価 格 14,300,000円
（税抜13,000,000円）

令和７年度

　所在地 :　福岡市博多区東比恵３丁目１番２号

　商号等 :　エコー電子工業株式会社

委託期間　 　 契約日

令和８年３月31日予定

開催なし

     入札結果表（指名競争入札）

開  催  日  時

入 札 説 明 会

開 札 日 時

落 札 者
（契 約 者）

令和７年４月21日　11時00分

事  業  名

～

納 入 場 所

　災害対策室事業（消防救急デジタル無線及び防災相互通信用無線
　　　　　　　　　各種移動局無線装置整備事業）

辞退 辞退書あり

　日本電気株式会社 九州支社

　株式会社　富士通ゼネラル九州
　情報通信ネットワーク営業部


